ERA 1101. — AÑO 1063

I

Testamento otorgado por el S. Sancho Galindez y su esposa Urraca en el año 1063 (era 1101). (1)

FUENTES:

A. Lib. Priv., fol. 262.

Al margen: Lig. 12, n.º 2.

Sub diuina clementia et eius gratia, ego Sancio Galindez et ego Urracha coniuge eius simul in unum facimus facere hanc cartam vel istum testamentum per nostras animas et commendamus illas ad Deum et ad sancta Maria et ad totos suos sanctos; in primis ponemus et alaxamus per nostras animas redimere in Dei seruitium et de Sancta Maria de Ibuasar illa casa de Villanouiella, cum omnia quæ ad ipsa casa pertinet, pro nomen ipsa casa quæ camiamus ad seniore Garcia Ennecones, et illas tres molas de almoçara cum illa vinea et illa casa de Orante cum suas terras, pro nomen illa quæ fuit de Garcia Lopez de Ili-

(1) De este documento no hay más dato referente a su fecha que el de haber sido otorgado en la era 1101, que da el año 1063: como el rey Ramiro I muere en 8 de marzo de ese año y le sucede inmediatamente su hijo Sancho Ramírez, puede pertenecer a cualquiera de los dos reinados: con esta advertencia lo colocamos aquí.

buerre, et illas casas de Agüero cum suas hæreditates, et illo casale de Jacca quod tenet Ponz Guigelmi cum terras et vineas quod habemus in Jacca, et illo malguelo de Banaguasse, et illo casale de præbytero Garcia de Abay cum terras et vineas quæ ad ipsa pertinent, et illo malluelo maiore que plantauimus in Carnole qui est in illu stratu, et illo campo que comparamus de illos de Abay qui est in illu stratu, et illas terras quæ comparamus de senniore Fortunio Ennecones de Lorbiesse, et illo casale de Castillilgo cum terras et vineas, pro nomen illo que comparamus de Garcia Fortuniones de Spondras, et illo malguelo de Castillilgo et Sancti Saluatori de Castillilgo, cum tota sua hæreditate, quomodo nos donarunt illo, et villa Larrousa cum mesquinis et casa et terras quod antea ibi habuimus, et Siebosa et Besconsse cum quantum ibi habuimus, et Sancta Maria de Torla cum illas casas de Torla et cum illas terras quæ fuerunt de præbyter Açenar de Petra Seca, cum illas æstivas quæ ad ipsa pertinent et illas casas de Agibar cum quantum ibi habemus, et Sancti Christophani de Annisse de Stunteras cum sua hæreditate, ad sancti Petri de Jacca douamus per nostras animas una casa in Candiars cum terras et vineas. Ego Sancio Galindiz supra nominato mando et destino ut si vixerit super me conjugii mea domina Urraca in suos dies tamdiu illa fuerit non partant ad illa villo de suos filios nisi toto isto quod est supra scripto, nisi illum que illa eis quesierit dare pro grato et sine fortia, et habeat mea anima commendata. Similiter ego Urraca mando et sic destino, ut si vixerit supra me isto seniore meo supra scripto. in suos dies tamdiu ille fuerit, non ei partant suos filios nec ullos meos ulla causa; et habeat mea anima commendata. Et qualis quod transeat primum, unum de nobis sedeat toto nostro